Prima Parthenice superiore anno relata, historiam B. V. M. tribus libris complectitur; haec historiam S. Cathar. V. & M., ut modo dicebamus, similiter libris tribus. Utraque est heroico carmine; votum vero Auctoris ad B. Virg., ad calcem primæ, & Franc. Cereti carmen in invidum lectorem, ad calcem secundæ, sunt carmine eleg. Prioris plagulae, adnumeratis omnibus, sunt 70., secundæ, 44. Signaturæ incipiunt ab Ep̄istolis Auctoris, & desinunt in ĩp̄is operibus. Character seu potius characteres utriusque iidem sunt, nitidi valde & elegantes. Exstant in Casanatensi, & apud Can. Devoti.

II.

FRATRIS BAPTISTÆ. MANTVANI: Carmelitæ theologi. contra poetas ĩpudice loquentes Carmē.

In calce:

Finis Romæ die. xx. octobris

M. cccc.lxxxvii. *sequitur:*

FRATRIS Baptistæ. mant. Carmelitæ theologi ad Reverēdissimū ĩ christo patrē ac Dominū. D. Oliverium Carafam: Sabinen. Ep̄iscopū et Cardinalem Neapolitanum de suorum temporū Calamitatibus Liber feliciter incipit.

In fine:

Calamitatū nostri t̄pis opus divinū Bon. ĩpressū
solerti animadiversione (*sic*) Francisci Cereti Parmen-
sis: impensis Benedicti Hectoris Bibliopolæ: Pla-
tonisq; eiusdem impressoris accuratissimi: Civiū
Bononiensium. Anno nativitatis dominicæ
.M. cccc. lxxxix. Calendis Aprilis. Regnante
Illustri. D. Iohanne Bentivolo secūdo. FINIS.
(*in 4º.*) (1)

De hac editione dictum est in Catalogo Rom. edition. Saec. XV., ubi inter
caetera ostendimus Auctoris Carmen *contra poetas impudice scribentes*, signatum
Romae XX. Octobris 1487: inter Romanas editiones haud esse habendum, uti cre-
didere Orlandius, Maettarius, & Laerius. Ad uberiores eorum, quae ibi dixi-
mus, illustrationem, addi potest, eandem urbis Romae notationem cum die 20.
Octobris anni 1487. haberi in nova opusculi editione, quae inter *Elegias, & Sil-
vas &c.* Poetae prodit Bonon. an. 1502. In hac eadem edit., *Silva VII. libri pri-
mi* ita subscribitur: *Finis Bononiae. Die secunda Februarii MCCCCLXXXV.*, quam
notam designare annum impressionis opusculi nemo certe somniabit. Illustrius adhuc
ejusmodi subscriptionum exemplum, quae ad tempus & locum, in quo opuscu-
la ab Auctore absoluta fuere, non vero ad tempus & locum impressionis referun-
tur, suppeditat Parthenice prima, in cujus calce legitur: *Bononiae editum III.
Id. Febr. M. CCCCLXXXI.*, cum tamen subscriptio typographi, quae post Auctoris
votum ad B. V. subjuncta fuit, liquidum ostendat, volumen, nonnisi sexennio post typis
fuisse excusum. Editio est eodem charact. ac Parthenicæ, & exst. in Aracael. & Casanat.

III.

Incipiunt aphorismi excellentissimi Raby (*sic*) MOYSES se-
cundum doctrinam Galieni medicorum principis.

In calce:

Bononie ĩpressum impensa Benedicti Hectoris librarii: Ope-
ra vero Platonis diligentissimi impressoris Bononiensium.
Anno gratie .M. cccc. lxxxviii. quarto calendas Iunii.

Registrum.

A. b. c. d. e. f. g. h. i. k. l. m. n. o. p. q. r.
Omnes sunt quaterni excepto ultimo qui ternus est.

(*in 4º.*)

IV.

Aphorismi (*sic*) IOHANNIS DAMASCENI.

quos excipit:

Liber RASIS de secretis ĩ medicina q̄ liber āpho. appellatur (*sic*).
cum HIPPOCRATIS prognosticis.

i 2

In

(1) Ante ejusmodi subscriptionem legitur carmen elegiacum Franc. Cereti, ad Jac. M. de Lino civem
Bonon.

BONON.

In fine :

Expliciunt amphorismi Rabi moyses et amphorismi Iohannis (*sic*) Damasceni et amphorismi Rasis cū pronosticis ypocratis q̄ fuerunt inventa in suo sepulchro in capsā eburnea diligentissime Bononie impressi: impensa Benedicti hæctoris librarii: cura vero Platonis de benedictis stampatoris (*sic*) acuratissimi (*sic*).

Finis.

Laus deo.

(in 4º.)

Loco editionis, quae hic scrupulosius describitur; Beughemius, Orlandius, & qui eos sequitur, Maettarius pag. 515. in medium afferunt editionem quandam Aphorismorum Jo. Damasceni, quam hæc verbis enuntiant: *Joannis Damasceni Aphorismorum liber. Bononiae per Platonem de Benedictis 1489.* Apparet vero Bibliographos hos vel de alia Aphorismorum Damasceni editione loquutos fuisse; vel si de hac eadem loquuti sunt, inaccurate admodum eos fuisse loquutos. Nam in primis in secunda subscript. a nobis adducta, non solius Damasceni, sed & R. Moysis, & Rasis aphorismi, quos reipsa continet editio, recensentur cum Hippocratis prognost. Deinde in ipsa nulla temporis nota occurrit; ac nisi apposta ea fuisset ad calcem aphorismorum R. Moysis, qui separatim ab aliis impressi sunt, et si in secunda subscriptione primo loco memorentur; editio inter eas numeranda foret, quarum incertus est annus. Dico Aphorismos R. Moysis separatim ab aliis impressos fuisse; quod quidem intelligitur non modo ex peculiari subscriptione ipsis apposta, sed cum primis ex signaturis, quae aliae sunt in ipsis, & aliae in Aphorismis Jo. Damasceni aliorumque scriptorum. Signaturae in opere R. Moysis pertinent usque ad r 3., uti vel ex allato registro liquet; in Joanne Damasceno, aliisque usque ad C IIII. tantummodo. Damasceni Aphorismi occupant plagulas quatuor cum quadrante circiter; Prognostica Hippocratis unam cum dimidia: reliquae numero XVIII. fere Aphorismos Rasis continent. Character hujus editionis parvus quidem est, sed Romanus, & nitidus. Exstat editio in Catanatensi, & in Museo Abb. de Rossi.

V.

FRATRIS BAPTISTAE Mantuani Carmelitæ theologi ad clarissimum Equitem Dominum Ludovicum Gonzalem Hispanum divi Iacobi Gallici commendatarium dignissimum in Robertum Sanseverinatem panegyricum Carmen. *sequitur:*

FRATRIS Baptistæ Mantuani Carmelitæ theologi ad magnificum comitem Andream Bentivolum sexdecivirum Somnium romanum. *tum:*

Fratris Baptistæ Mantuani Carmelitæ theologi ad D. Falconem Protonotarium cuius beneficio ex omnibus periculis est liberatus.

Carmè, seu potius Carminum congeries,

In

In calce :

Ad D. Falconem opus hoc elegantissimū Bononiae impressum est communibus expensis Benedicti Hectoris librarii Platonisq; eiusdem impressoris accuratissimi civium Bononiensium. Anno nativitas dominicae. M. cccc. ~~lxxxix~~. duodecimo Kalendas Augusti.

(*in 4°.*)

Tria haec opuscula ad unum idemque volumen pertinent; quod liquet ex signaturis, quae continuata serie per unumquodque eorum procedunt. Incipiunt ab A I. & desinant in G III. Scapi omnes quaterniones sunt, duobus ultimis exceptis, qui sunt terniones. Exstant apud Can. Devoti, et in collect. Abb. de Rossū.

VI.

Preclarissimi artium et medicine doctoris ac etate sua primarii magistri BAVERII de BAVERIIS consilia feliciter incipiunt.

In fine :

Bononiae Impressa castigatissime consilia preclarissimi artium et medicine doctoris Magistri Baverii de Baveriis filiorum sumptibus opera vero Platonis de Benedictis impressoris accuratissimi Die quinto Novembris M. CCCC. LXXXIX.

Finis.

(*in fol.*)

Post haec habetur aliud folium, *tabulam omnium Consiliorum quae continentur in volumine sistens*. Character idem est ac Aphorismorum R. Moyfis, &c., binae columnae, cum signaturis, & numeris in medio margine superiore in utraque foliorum parte positus (1), quorum postremus est C. LIX. praeter tabulam. Exstat in Angelica, in Casanat. &c.

VII.

„ Solemnis & quotidianus Tractatus de Indulgentiis tam generalibus & plenariis, quam particularibus & simplicibus per clariss. Jurisconsultum Equitemque dignissimum D. LVDOVICVM de BOLOGNINIS de Bononia in almo Bononiae studio. Anno Domini 1489. *Ad calcem*: Impressum in inclita Civitate Bononiae per me Platonem (*de Benedictis*) stampatorem Bononiensem. *fol. min.*

Denisius, pag. 261.

VIII.

(1) Idem numerus inscriptus est utrique foliorum parti.

VIII.

„ Opus aureum appellatum merito roseum memoriale divinorum
 „ eloquiorum - compositum per R. P. PETRVM de ROSENHAYM
 „ ordinis sancti Benedicti precibus ac instantia
 „ RR. PP. predicatorum de bononia per Ludovicum Joannis de Bo-
 „ lognini (1) . . . & opera expensisque Benedicti librorum mercatoris
 „ fidelis, anno Domini . MCCCCLXXXIX. die XXVIII. Octobris.
 „ *Haec initio operis, quod tandem in hunc versum evadit:*

Dominici meritis sim quoque tutus ego. *in 4°.*

Denisius, pag. 275. ex Biblioth. Caes.

IX.

„ MATTHAEI de MATTESELLANIS de Successionibus ab inte-
 „ stato, PETRI de VBALDIS de Perusio de Beneficiorum permuta-
 „ tione, CATALDINI de BONCOMPAGNIS de Visso de Transla-
 „ tione Sacri Concilii Basileæ ad civitatem Ferrariæ, & de robore,
 „ effectu, importantiaque Litterarum & Capitulorum ejusdem, &c.
 „ Bononiæ typis Vgonis Rugerii & Benedicti Hectoris 1489. die 18.
 „ Febr. *in fol.*

Ex Biblioth. Bonon. Cl. Fantutii, tom. II. pag. 270. Vid. Denisium, pag. 279.

X.

TRVSIANI (2) monaci cartusienſis plusq̄; cō
 mentum in librum Gal. qui microtechni in
 titulatur.

In fine col. 1.

Impressum in alma ac inclita civitate
 Bononie per me Vgonem Rugerium: sub
 divo ac Illustrissimo principi (*sic*) domino d.
 Ioanne secundo Bentiuolo: Sforcia: Vice
 comite: de aragonia ducali armorum guber-
 natore generali dignissimo: Anno a nativi-
 tate domini nostri Ihesu christi. M. cccc.
 lxxxix. die. x. Iunii.

(*in fol.*)

Co-

(1) Videntur in hac inscriptione omiſſa fuiſſe vocabula, *emendatum & impressum.*

(2) Al. *Turifani*, de quo confer Jul. de Nigris de *Scriptoribus Florent.* pag. 515. Editio refer-
 tur a Deniſſo, pag. 278.

Columna secunda postremi folii recti, in quo occurrit subscriptio, habetur in-
signe typogr., versum vacat. Editio est charact. Gothico pulchro, sine numeris &
registro, sed cum signaturis, & reclamantibus in fine quaternionum, qui sunt
num. 30. Exst. in Biblioth. Aracaelit. BONON.

XI.

MARII PHILELFI artium et utriusq; iuris doctoris equitis aurati et
poetæ laureati ad religiosissimum patrem sapientemq; theologum
Lodovicum Mōdellū mediolanensem ex seraphico minorum or-
dine præfatio in novum epistolarium.

In fine:

Epistole (sic) Marii Philelfi summopere emendate: ac Felsinæ ma-
gna diligentia atq; anxietate per me Bacilerium de Bacileriiis Ci-
vem eiusdem urbis impressæ. Anno dñi. Mccccclxxxviii.

Laus Deo omnipotenti.

(in 4^o.)

Ex fide Jacobi Longii enuntiatur hoc opus a Maettario pag. 516. titulo *Episto-
larum*. Apud cl. Saxium vero & Mittarellium, *Epistolarii* nomine, quod ab Au-
ctore impositum ipsi fuit, designatur. Ante Auctoris Praefat. ad Lud. Mondellum,
a quo opus primo editum fuit Mediolani (1) anno 1484., post Auctoris obitum,
occurrit Epistola ipsius Mondelli ad Octavianum Ubaldinum Mercatelli dominum,
cui hujus responsione: quae duae Epistolae, una cum auctoris Praefat. exhiben-
tur a Saxio in Historia literario-typographica Mediolanensi a pag. CCCCLXXXV.
Epistolae Ubaldini in hac edit. subjunctum est carmen in operis laudem, quod
recitat idem Saxius pag. DLXXX. operis modo laudati, ipseque Mittarellius, col.
356. Post ejusmodi carmen sequitur *Ordo contentorum in volumine*, quae singilla-
tim accurateque recenset idem Saxius, pag. CCLX., videndus. Epistola Mondelli ad
Ubaldinum, cum hujus responsione & carmine in operis laudem, atque ordine con-
tentorum, quatuor occupant plagulas signatas A. majusc. Opus ipsum signatur lit-
teris minoribus, quae pertinent usque ad r ii. Praecedentes scapi quaterniones
sunt. Numeris & reclamantibus caret: infra adductam subscriptionem habetur in-
signe typographi. Exstat in Chisiana, Corsiniana, &c.